1

全国机械职业教育教学指导委员会

自动化类（高职）专业教学指导委员会

自动化专委高〔2019〕3 号

关于举办 2019 年度机械行业职业教育技能大赛-“南
戈特杯”机电设备安装与调试技术技能大赛

比赛通知

各委员单位，有关职业院校：

为促进高职院校机电设备类专业建设，引领教学改革，提高人才培养质

量，全国机械职业教育教学指导委员会（以下简称：机械行指委）、机械工

业教育发展中心、全国机械职业教育教学指导委员会自动化类（高职）专业

教学指导委员会定于 2019 年 10 月举办“2019 年度机械行业职业教育技能大

赛-‘南戈特杯’机电设备安装与调试技术大赛”。现将有关事项通知如下：

一、大赛组织机构

（一）主办单位：全国机械职业教育教学指导委员会

                机械工业教育发展中心

（二）承办单位：机械行指委自动化类（高职）专业教学指导委员会

                常州信息职业技术学院

                南京南戈特机电科技有限公司

（三）支持单位：北京格瑞纳电子产品有限公司

                无锡信捷电气股份有限公司

                三菱电机自动化(中国)有限公司

                欧姆龙自动化（中国）有限公司

二、比赛内容

比赛内容分为机械装配、电气元件连接、虚拟调试、联机调试四个部分，

 2